РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.08.2021 № 28
х. Малотокмацкий
О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского сельского поселения от 09.12.2013 № 112 « О создании, составе и регламенте работы Единой комиссии Администрации Первомайского сельского поселения по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Первомайского сельского поселения»
        В связи с кадровыми изменениями в Администрации Первомайского сельского поселения,
1. Внести в распоряжение Администрации Первомайского сельского поселения от 09.12.2013 № 112 «О создании,  составе и регламенте  работы Единой комиссии Администрации Первомайского сельского поселения по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Первомайского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Приложение №1 изложить в следующей редакции :
«Состав

Единой комиссии  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
Администрации Первомайского сельского поселения

	1. Левочкин Михаил Николаевич
	Глава Администрации Первомайского сельского поселения –  председатель  комиссии

	2. Червякова Галина Григорьевна
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Первомайского  сельского поселения - заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	3. Бондарева Дарья Вадимовна

	Ведущий специалист  Администрации Первомайского сельского поселения, секретарь

	4. Михайлова Ирина Владимировна

	Главный бухгалтер  Администрации Первомайского  сельского поселения

	5. Сидоренко Светлана Александровна
	Ведущий специалист  Администрации Первомайского сельского поселения»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                                  М.Н. Левочкин
Распоряжение вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Первомайского  сельского поселения